xensa dels dits Concellers , de no damnificar ne ofendre gents que sien

ab Vos , Senyor , en pau. E que en menar è navegar la dita galéa , haje

star á ordinació è consell dels Concellers de Barcelona , è dels Consols de

la mar de la dita Ciutat ; pero que si Vos , Senyor , preniets per algun

viatge que faesets la dita galéa , que lavors hagués á esser sots Vos è

vostre Almirayl. Item , que totes provisions è letres que isquen de la

vostra Cort en favor è per rahó de la dita galéa , sian dades per amor de

Deu franques de dret de segell.

Idcirco , visis & in Consilio nostro prelectis Capitulis supradictis , ad

humilem supplicationem per Vos Nobis factam , tenore præsentis ipsa Ca-

pitula & contenta in eis laudamus , concedimus , & firmamus , promitten-

tes in fide nostra regia , & jurantes per Dominum Deum , & ejus Sancta

quatuor Evangelia manibus nostris corporaliter tacta , eadem Capitula &

omnia & singula in eis & quolibet eorum expresata tenere & observare,

attendere & complere , ac teneri & observari facere , & non contrafacere

vel venire jure aliquo sive causa. Mandantes nihilominus inclito & mag-

nifico Infanti Johanni , Primogenito ac Locum tenenti nostro Generali ,

Gubernatoribus , Vicariis , Bajulis , &c. Datum & actum Barchinonæ vi-

gessimo tertio die Februarii , anno á Nativitate Domini millessimo trecen-

tessimo septuagessimo octavo , Regnique nostro quadragessimo tertio.

Bernardus de Valle.

Signum Petri , Dei gratia , Regis Aragonum &c. qui hæc lauda-

mus , concedimus , firmamus , atque juramus.

Testes hujus rei sunt Reverundus in Christo Pater Joannes , divi-

na providentia , Archiepiscopus Turritanensis Venerabilis in Christo Pa-

ter Romeus , divina providentia , Episcopus Ilerdensis Egregius vir Joan-

nes Impuriarum Comes Hugo Comes Pallariensis , milites , Consiliarii dic-

ti Domini Regis. Dominus Rex mandavit mihi Bernardo Michaelis in

cujus posse firmavit & juravit.

LXXXI.
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LXXXI.

CONFIRMACION DEL OFICIO Y EMOLUMENTOS

de Alcayde de las Reales Atarazanas de Barcelona , por su vida , á

favor de la persona de Beltran Sala , en atencion á sus servicios.

R. Arch. Regest. Darazane Regis Petri III. de 1358 ad 1386. fol. 59. B.

OS PETRUS , Dei gratia , Rex Aragonum , &c. Attendentes Nos du A. D.

Nodum , cum Carta sigillo nostro pendenti munita , data Barchinonæ

duodecimo die Novembris anno á Nativitate Domini millessimo trecen

tessimo septuagessimo quinto , respectu servitiorum per vos fidelem nos-

trum Bertrandum Sala de Civitate Barchinona Nobis prompto corde im

pensorum , commisisse sive commendasse vobis Daraçanale nostrum Bar,

chinonæ , & custodiam ejus & omnium existentium in eodem , pro qui-

bus haberetis salarium dari solitum Jacobo de Cabanyals pro prædictis ,

ut in dicta Carta plenius explicatur ; attendentes etiam quod vos dictus

Bertrandus á die dicta comissionis citra in custodia dicti Daraçanalis , &

contingentium eidem , de quibus estis multum edoctus , fideliter & elegan-

ter vos habuistis in dicto Daraçanali , Nobis diversa & accepta servitia

continue impendendo ; quodque die præsenti , quando Tabulam regalem

in Civitate Barchinone certis de causis posuimus , laudes inibi in appo

sitione nostri Vexilli , sive estandart , in quo signa nostra depicta consis-

tunt referri consuetas , juxta morem solitum , altis vocibus , in sono dul-

ci & placido in auribus auditorum , Nobis ibidem præsentibus & audien

tibus , retulistis , de quibus estis non immerito dignus laude , ut gratia vos

prosequamur ampliori.

Idcirco , de vestri fide & legalitate ac aptitudine plenarie confidentes.

dictum Daraçanale nostrum Barchinonæ , & custodiam ejusdem , & omnium

& singulorum existentium in eodem , ipsique spectantium quovismodo ,

vobis dicto Bertrandum Sala , toto tempore vitæ vestræ , damus & conce-

dimus cum præsenti ; ita quod vos dictus Bertrandus , quamdiu vixeritis,

sitis Daraçanerius dicti Daraçanalis , ipsumque & omnia & singula in eo-

dem consistentia custodiatis fideliter , legaliter , atque bene ; & habeatis prø

laboribus & salario vestro illos octingentos solidos Barchinonenses , quos

cum Carta nostro sigillo pendenti munita data Barchinona vigessimo die

Martii anno proxime lapso , pro custodia dicti Daraçanalis vobis assigna-

vimus , videlicet illos quatuorcentum solidos quos Probi homines & Uni-,

versitas Villa Aqualate , anno quolibet in festo Natalis Domini pro quæs-

tia præstant & præstare tenentur ; & ducentos solidos super redditibus &

juribus Castri de Montechateno ; & residuos ducentos solidos ad comple-

mentum dictorum octingentorum solidorum , super emolumentis proven-

turis ex locationibus vasorum de arguens , & aliarum exarciarum nostra-

V 2 rum
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rum quæ sunt intus dictum Daraçanale & alibi in Civitate prædicta.

Mandantes de certa scientia & expresse nostro Thesaurario seu alii

cuicumque qui administrationem pecuniæ nunc vel pro futuro tempore

tenuerit reddituum & jurium Villarum , Locorum & Castrorum quæ Illus-